
KM  2020 Coesfeld-Borken 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 01.01.2020 18:27 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1901 SpSch Reken e.V. 3 1025 Ringen 7 58 48 7

275 Leif Strasas 348

273 Sebastian Tigges 356

283 Andreas Wesner 321

2  1901 SpSch Reken e.V. 1 961 Ringen 10 28 51 21 4

253 Jan-Hendrik Baranski 329

263 Rainer Benson 283

268 Michael Bruns 349

3  1901 SGi Lette e.V. 1 885 Ringen 16 46 27 29

149 Thomas Klos 336

126 Markus Krampe 274

98 Michael Sander 275

4  1901 SGi Lette e.V. 2 860 Ringen 7 45 46 10

95 Rudolf Eismann 311

129 Martin Michels 299

99 Johann Zajzev 250

5  1901 SpSch Reken e.V. 2 841 Ringen 34 59 21

285 Christian Iglinski 258

26 Norbert Lieball 285

270 Johannes Schneermann 298



KM  2020 Coesfeld-Borken 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 01.01.2020 18:28 Uhr 1 2 3 4 Total

1 273 Sebastian Tigges  1901 SpSch Reken e.V. 3 88 84 92 92 356

2 275 Leif Strasas  1901 SpSch Reken e.V. 3 82 83 91 92 348

3 253 Jan-Hendrik Baranski  1901 SpSch Reken e.V. 1 81 70 94 84 329

4 283 Andreas Wesner  1901 SpSch Reken e.V. 3 76 82 77 86 321

5 270 Johannes Schneermann  1901 SpSch Reken e.V. 2 79 71 71 77 298

6 98 Michael Sander  1901 SGi Lette e.V. 1 58 65 74 78 275

7 126 Markus Krampe  1901 SGi Lette e.V. 1 61 72 63 78 274

8 99 Johann Zajzev  1901 SGi Lette e.V. 2 58 72 45 75 250



KM  2020 Coesfeld-Borken 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Sportpistole 9 mm Luger Herren III Seite: 1

Stand: 01.01.2020 18:28 Uhr 1 2 3 4 Total

1 268 Michael Bruns  1901 SpSch Reken e.V. 1 80 83 94 92 349

2 149 Thomas Klos  1901 SGi Lette e.V. 1 85 84 87 80 336

3 129 Martin Michels  1901 SGi Lette e.V. 2 71 68 76 84 299

4 26 Norbert Lieball  1901 SpSch Reken e.V. 2 66 74 67 78 285

5 263 Rainer Benson  1901 SpSch Reken e.V. 1 70 54 79 80 283

6 285 Christian Iglinski  1901 SpSch Reken e.V. 2 72 59 72 55 258

7 78 Herbert Zihm  1901 SSV Hausdülmen e.V. 54 53 70 75 252



KM  2020 Coesfeld-Borken 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Sportpistole 9 mm Luger Herren IV Seite: 1

Stand: 01.01.2020 18:29 Uhr 1 2 3 4 Total

1 95 Rudolf Eismann  1901 SGi Lette e.V. 2 78 78 72 83 311

2 50 Heinrich Josef Helmig  1901 SSV Lüdinghausen e.V. 24 25 62 54 165


